
ZARZĄDZENIE NR 420/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zarządzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu 
obywatelskiego Miasta Siemiatycze na 2023 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz uchwały Nr XXX/201/21 Rady Miasta 
Siemiatycze w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 
Siemiatycze dotyczących budżetu obywatelskiego Miasta Siemiatycze, zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Zarządza się konsultacje społeczne dotyczące budżetu obywatelskiego 
Miasta Siemiatycze na 2023 r. 

§ 2. Na realizację projektów wyłonionych w trakcie konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Siemiatycz ustala się kwotę 135 000 zł. 

§ 3. Ustala się harmonogram czynności związanych z wyborem projektów do 
realizacji w 2023 roku w ramach budżetu obywatelskiego w następujący sposób: 

1) zgłaszanie przez mieszkańców propozycji projektów - od 1 kwietnia do 
30 kwietnia 2022 r.; 

2) weryfikacja propozycji projektów przez komisję ds. budżetu obywatelskiego 
i sporządzenie listy projektów zakwalifikowanych do głosowania - od 2 maja 
do 31 maja 2022 r.; 

3) dyskusja na temat złożonych propozycji projektów (spotkania mieszkańców) 
- od 23 czerwca do 7 lipca 2022 r.; 

4) głosowane mieszkańców na projekty - od 1 września do 14 września2022 r.; 

5) weryfikacja głosów - od 15 września do 29 września 2022 r.; 

6) ogłoszenie projektów do realizacji - do 14 listopada 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA98A050-7836-4AB8-96E7-E2173D141F56. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA98A050-7836-4AB8-96E7-E2173D141F56. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4


		2022-03-16T09:15:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




